
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 62,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,76 €

Apraksts

TF‑2215 Ieroča ūdensizturīgā soma
TF‑2215 ūdensnecaurlaidīga šautenes soma pasargā garos ieročus no lietus,
smiltīm un šļakatām jebkurā misijā. Izturīgais PVC/poliestera lamināts
apvieno roll‑top hermētiskumu ar ērtu pārvietošanu – polsterēta pleca
siksna un rokturis. Pieejams melnā vai zaļā krāsā.

Produkta mērķis
Radīts, lai uzturētu šautenes un tām piestiprināto optiku sausu un bez
putekļiem medībās, šautuves braucienos, laivu pārgājienos vai sliktos
laikapstākļos. Droši metams kravas kastē, kanoe vai jumta bagāžniekā –
nebūs bažu par ūdens bojājumiem.

Mērķauditorija
Medniekiem, sporta šāvējiem, taktiskajiem profesionāļiem, lauka fotogrāfiem
ar gariem statīviem un visiem, kam vajadzīga ūdensdroša uzmava līdz 150 cm
aprīkojumam.

Lietošana

Iebīdiet ieroci ar stobra galu pa priekšu, pēc tam sarullējiet atveri
vismaz 3 reizes un aizsprādzējiet sprādzi.
Regulējiet vai noņemiet polsterēto pleca siksnu mugursomas tipa
nēsāšanai.
Sīkas rezerves daļas vai dokumentus var glabāt sānu kabatā ar
ūdensizturīgu rāvējslēdzēju.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pēc saskares ar sālsūdeni noskalojiet ar saldūdeni un pilnībā
izžāvējiet pirms glabāšanas.

Specifikācijas & tehniskie dati

Materiāls: 85 % PVC / 15 % poliesters
Izmēri: 153 cm (L) × 24 cm W (platākā) / 13 cm W (šaurākā)
Svars: 1 050 g
Krāsas: Melna, Zaļa
Nēsāšana: Polsterēta pleca siksna + augšējais rokturis
Papildu vieta: Sānu kabata ar ūdensizturīgu rāvējslēdzēju
Pārbaudīts: Lauka testos ar profesionāliem šāvējiem un gidiem*

Cita noderīga informācija
Glosārijs

PVC: Izturīga, ūdensdroša plastmasa, ko bieži izmanto sausajos
maisos.
Poliesters: Sintētiska šķiedra, kas palielina izturību pret
plīsumiem.
Sausais maisiņš: Roll‑top soma, kas pareizi saritinot kļūst
hermētiska.

*“Pārbaudīts ar profesionāļiem” nozīmē testus, ko veikuši pieredzējuši
šāvēji un āra gidi.

Ražotājs
Task Force 2215 (TF‑2215)

Taktiskais un outdoor aprīkojums: plate carrier, MOLLE maciņi, kaujas
jostas u. c.
taskforce2215.com
Izcelsmes valsts: Ķīna
ES pārstāvis: Van Os Imports B.V., Boveneind N.Z. 56, 3405 AJ Benschop,
Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.taskforce2215.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

